DE SERVICIO:613110801141

RMU:27058 11-08-11 CABP-800620 001 CFE

CUENTA:13DC22B011336660

LÍMITE DE PAGO:26 JUL 25

CORTE A PARTIR:27 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:74W4H6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:09 MAY 25-10 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$8,604

$8,604

(OCHO MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/07/2025 14:12:43hrsCalzada Mexico esq Calle Capullos/nFraccionamiento Nueva CaliforniaTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27089

27058 11-08-11 CABP-800620 001 CFE